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Katowice, dn. 22.10.2012 r. 








          Egz. pojedynczy


Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Przebudowa i modernizacja budynku nr 5 na terenie OPP w Katowicach przy ul. Koszarowej 17”.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęło zapytanie i w oparciu o art. 38 ust. 2, poniżej podaję treść pytań z odpowiedziami.
Pytania z dnia 15.10.2012r.:

pytanie:
[image: image1.emf]
odpowiedź:


Wymianie istniejących na nowe będą podlegały tylko parapety uszkodzone. Należy przyjąć do wymiany 30szt. parapetów według kalkulacji indywidualnej. Kolor dopasować do istniejących (biały z wzorem).
Pytanie:

[image: image2.png]3. W projekeie przy prysznicach podano kotary. kidre nie zostaly ujete w przedmiarze.
Prosze o wyjasnienie czy dostawa kotar prysznicowych wehodzi w zakres
Zzamowienia. Jesli tak to prosze o uzupeknienie przedmiaru,




odpowiedź:


Zakup, dostawa i montaż zasłon do kabin prysznicowych wchodzi w zakres zamówienia. Dla wyceny tego zakresu robót należy w kosztorysie ofertowym instalacji sanitarnych utworzyć dodatkową pozycję:
poz. 112. KALKULACJA WŁASNA
Zakup, dostawa i montaż zasłon do kabin prysznicowych.
obmiar = 22 kpl.
Pytanie:
[image: image3.png]4. Poz. 83 — Podano :.. Izolacja powierzchni pionowych plynna folia. uszezelnienie
masa Superflex-1lub rownowazna, powierzchni pionowych + tasma uszezelniajaca”
Proszg o podanie dlugosci tasmy uszczelniajacej.





odpowiedź:


Należy przyjąć ilość taśmy potrzebnej do uszczelnienia krawędzi na styku ścian z posadzkami w pomieszczeniach ("mokrych") z posadzkami izolowanymi - ok 450mb.
Pytanie:

[image: image4.png]W pozycjach 121-128 przedmiaru Roboty budowlane podano oscieznice regulowane
Porta System. natomiast w projekcie podano oscieznice Modern, kidre nie sa
produkowane. Prosze o zgode Zamawiajacego na wyceng wediug przedmiaru
e el T Riien.




odpowiedź:


Należy przyjąć jak w przedmiarze ościeżnice Porta System.
pytanie:

[image: image5.png]6. W clemencie ,,Czyszezenie Scian z cegly” podano czyszezenie powlok malarskim
poprzez nalozenie pasty AGE firmy Remmers (poz. 103) oraz czyszezenie koficowe
metoda mechaniczng (poz. 104) . natomiast jak podano w opisie do projektu robdt
budowlanych po nalozenie pasty AGE i czyszezeniu wsigpnym chemicznie nalezy
nalozy¢ preparat . Fassadenreniger Paste”, ktory nie zostal ujety w przedmiarze.
Prosz o uzupelnienie przedmiaru o pozycje zwiazane 2 czyszczeniem wstepnym
chemicznie oraz prac zwiazanych 7 nalozeniem preparatu Fassadenreniger Paste:
Jest to niezbedne w celu rzetelnej wyceny prac zwiazanych z czyszczeniem scian z
cegly.





odpowiedź:


Zamawiający nie nakazuje stosowania środków określonego producenta. W projekcie wskazano przykładowo czyszczenie według technologii firmy Remmers jako jedną z możliwości. Dopuszcza się stosowanie innych skutecznych środków czyszczących i renowacyjnych (impregnacja). Stosowane systemy i materiały zamienne powinny posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w budownictwie, oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji.
Pytanie:

[image: image6.png]7. Poz. 87 — Poddano ..Uzupelnienie scianki w piwnicy gr. 25 em. z cegly dziurawki
wraz 7 wykuciem sirzepi i wykonaniem lawy betonowej” Prosze o podanie co w tej
pozycji nalezy wyeenié oraz prosze o podanie wymiarow lawy betonowej do
wykonania wraz z podaniem kiasy betonu i ilodcia zbrojenia podanej lawy.





odpowiedź:


W projekcie ścianka taka nie występuje. W poz 87 przedmiaru robót budowlanych należy przyjąć ilość do wykonania 0 m2 - pozycja anulowana.
Pytanie:

[image: image7.png]8. W przedmiarze Zamawiajacy podal kabiny WC i przegrody pisuarowe, natomiast
brak jest przegrod natryskowyeh z kotarami. Prosze o uzupelnienie przedmiaru o
dostawe i monta2 kabin natryskowych wraz z kotarami.





odpowiedź:


Systemowe przegrody pisuarowe oraz  kabiny prysznicowe i WC zostały ujęte w dziale 4.15.Instalowanie ścianek działowych - CPV 45421152-4. przedmiaru robót budowlanych. Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem i odpowiedziami na inne pytania.
Pytanie:

[image: image8.png]9. W czgsci B opisu do projektu podano hydrant HW-25-N30-K, natomiast w
przedmiarze w pozycji 21 podano hydrant HW-25N-KP-30 oraz hydrant HW-25N-




[image: image9.png]KP-20. Prosze o wy;
czy z opisu.

Snienie czy do wyceny nalezy przyja¢ hydranty z przedmiaru




odpowiedź:


W poz 21 przedmiaru należy przyjąć hydrant szafkowy HW-25W-KP-30 (lub inne posiadające certyfikat zgodności CNBOP) z kompletnym wyposażeniem tj:
· Zawór hydrantowy DN 25

· Prądownica PW-25 wg PN-89/M-51028; EN-671

· Zwijadło kompletne wychylne o 180° - wyposażone w oś wodną umożliwiającą rozwinięcie węża będącego pod ciśnieniem wody, na żądaną długość.

· Wąż półsztywny DN 25 wg EN-694 - 30 mb
· Gaśnica proszkowa 6 kg
Pytanie:

[image: image10.png]10 W poz. 22 podano ..Hydrant 52 z wezem i gasnica 6kg typ HW-25N-KP-20". Prosze
o wyjasnienie czy nic zaszla pomylka w podanym typie hydrantu i czy nie powinno
byé podane HW-52N-KP-20. Prosze o wyiasnicnic.




odpowiedź:


W poz 22 przedmiaru należy przyjąć hydrant szafkowy HW-52 N-KP-20 (lub inne posiadające certyfikat zgodności CNBOP) z kompletnym wyposażeniem tj:
· Zawór hydrantowy DN 50 z nasadą 52-T

· Prądownica PW-52 wg PN-89/M-51028

· Zwijadło kompletne wychylne o 360°

· Wąż pożarniczy tłoczny płasko składany H-52 wg PN-87/M-51151 - 25 mb
· Gaśnica proszkowa 6 kg
Pytanie:

[image: image11.png]1. W przedmiarze w pozycji 41 przedmiaru instalacje wod-kan podano: Umywalka 7
otworem i pélnoga + kpl montazowy i syfon 43x33em. W projekeic podano
umywalke Pico f-my Kolo. kiora ma wymiary 45%33 cm. Prosze o wyjasnienic c7
W tej pozycji nalezy wyeenié umywalke zgodnie z projekiem (umywalka PICO) czy
zgodnie z przedmiarem o wymiarze 43x33 cm. Prosze o wyjasnienie te} kwestii





odpowiedź:


Wymiary umywalek zgodnie z asortymentem wybranego (przez Wykonawcę) producenta. Stosowane systemy i materiały powinny posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w budownictwie, oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji.
Pytanie:

[image: image12.png]12.W zestawieniu materialéw podano .Zawér kulowy gwintowany Dn 15" w ilosci
15 sztuk. ktorych nie podano w przedmiarze. Prosze o uzupelnienie przedmiaru o
brakujacy zawor.

13. W zestawieniu materialow podano . Zawsr kulowy gwintowany Dn 20" w ilosci 7
sztuk, Kidryeh nie podano w praedmiarze. Prosze o uzupelnicnie przedmiary o
brakujacy zawor

14. W zestawieniu materialow podano .. Zawér kulowy gwintowany Dn 25" w ilosci
15 sztuk. kiérych nie podano w przedmiarze. Prosze o uzupelnienie przedmiaru o
brakuja

15. W zestawieniu material6w podano . Zawdr kulowy gwintowany Dn 327 w ilosci 2
szuk. ktoryeh nie podano w przedmiarze. Prosze o uzupelnienic przedmiaru o
brakujacy zawor.





odpowiedź:


Wymienione w pytaniu zawory zostały ujęte w pozycjach: 11, 12, 13, 14 przedmiaru instalacji sanitarnych. Należy wycenić zgodnie  z przedmiarem.
Pytanie:

[image: image13.png]16. W pozycji 52 przedmiaru Instalacje sanitarne podano:
Robory dodatkowe dia potrzeb instalacji kanalizacyjnych

ucie bruzd o glebokosci do 12 ceg. w Scianach = cegiel na z

wapiennej-

- zamurowanie by

cegiel -

- transport gruzu = terenu budowy przy recznym zaladowaniu i wyladowaniu
samochodem skrzyniowyn na odl. 10 km wraz = oplatq za skladowanie "

Z tej racji prosze o podanie diugosci oraz szerokosei i glebokosci bruzd do wykucia

o 74 Zaxt o

-y

aprawie

pionowych, poziomych o praekroju 1/4x1/4 ceg. w Scianach





odpowiedź:


Zgodnie z projektem, ukryte w ścianach będą wszystkie rury instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej. Wykonanie bruzd i zamurowań dla rur wodnych i kanalizacyjnych wykazanych w projekcie i przedmiarze  instalacji sanitarnych oraz wywiezienie gruzu z terenu budowy należy wycenić według kalkulacji własnej.
Pytanie:

[image: image14.png]17. W pozycji 42 instalacje sanitarne podano umywalke wpuszezana w blat okragle sr.
40 em. W opisie podano umywalke firmy Kolo. Jednakze firma Kolo posiada taka
umywalka sr. 45 mm. Proszg o wyrazenie zgody na wyceng umywalki o srednicy 45
cm oraz prosze o korekte w pozycji przedmiaru,





odpowiedź:


Wymiary umywalek zgodnie z asortymentem wybranego (przez Wykonawcę) producenta. Stosowane systemy i materiały powinny posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w budownictwie, oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji.
Pytanie:

[image: image15.png]18. W pozycji 31 przedmiaru Instalacje sanitarne podano:
Roboty dodatkowe dla potrzeb instalacyi wodnych:
- wykucie bruzd o glehokosci do 14 ceg. w
wapiennej
- - zamurowanic bruzd pionowych, poziomych o pr
Scianach = cegiel
- - transport gruzu = terenu budowy przy recznym
samochoden skrzyniovym na odl. 10 km wraz
2 1¢j racji prosze o podanie diugosci oraz szeroko
oraz do zamurowania.

cianach = cegiel na zapravie

kroju 14x1/4 ceg. w

dadowaniu i wyladowaniv
oplatq za skladowanie
i glebokosei bruzd do wykucia





odpowiedź:


Zgodnie z projektem, ukryte w ścianach będą wszystkie rury instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej. Wykonanie bruzd i zamurowań dla rur wodnych i kanalizacyjnych wykazanych w projekcie i przedmiarze  instalacji sanitarnych oraz wywiezienie gruzu z terenu budowy należy wycenić według kalkulacji własnej.
[image: image16.png]Roboty budowlane:




Pytanie:

[image: image17.png]1. Jaka i=<t wymagana odpornos¢ ogniowa stropow.




odpowiedź:


Wymagana odporność ogniowa stropów określona jest w części B opisu technicznego do projektu budowlanego.
Pytanie:

[image: image18.png]2. Czy moina zastapic ptyty fermacel gr 15 mm ptytami gr 10 mm, lub zastosowac piyty
GKF (ogniochronne).




odpowiedź:


Sufity podwieszone należy wykonać z płyt Fermacell grubości 15mm - zgodnie z opisem poz 148 przedmiaru robót budowlanych. Do zabezpieczeń przeciwpożarowych stropu nad II piętrem i poddaszem, w projekcie przyjęto płyty GKF ogniochronne.
[image: image19.png]1. Instalacje sanitarne:



Pytanie:

[image: image20.png]1

Pozycja 31 i 52 przedmiaru ~ kalkulacja wiasna: roboty dodatkowe dla potrzeb
instalacji wodnych i kanalizacyjnych - 1 kpl. Prosze o dokfadne sprecyzowanie iloci
dla wykucia bruzd, ich zamurowania oraz transport gruzu z terenu budowy.
Okreglenie 1 kpl dla tego typu prac jest nieprecyzyjny i moze mie¢ wplyw na
ostateczng cene. Ponadto dia kazde] z tych robot wymienionej w tych pozycjach
mozna dobraé odpowiedni KNR.




odpowiedź:

Zgodnie z projektem, ukryte w ścianach będą wszystkie rury instalacji wodociągowej i kanalizacyjnej. Wykonanie bruzd i zamurowań dla rur wodnych i kanalizacyjnych wykazanych w projekcie i przedmiarze  instalacji sanitarnych oraz wywiezienie gruzu z terenu budowy należy wycenić według kalkulacji własnej.
Pytanie:

[image: image21.png]2. Pozy<ia 107 przedmiaru = kalkulacja wlasna - wymiana uszkodzonej nagrzewnicy w

centrali wentylacyjnej podwieszane] VBW.. Prosze o podanie typu centrali i
nagrzewnicy.




odpowiedź:

Istniejąca centrala produkcji VBW Klima Gdynia, nr fabryczny 7163/03, rok produkcji 2003, symbol SKN 4P-1560-3-1"S", wydajność V=1560m3/h, zasilanie: U=230/50Hz, I=6A.

· centrala  nawiewna

· nagrzewnica wodna

· bez wymiennika powietrze-powietrze (krzyżowego, rotacyjnego), 

· bez chłodnicy

rodzaj automatyki - zawór regulacyjny z siłownikiem elektrycznym oraz centralką sterującą. 
W pozycji 107 przedmiaru należy uwzględnić wyposażenie nagrzewnicy w automatyczne zabezpieczenie przed zamarzaniem.

Pytanie:
Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010r. oraz z wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej zamówienia netto na ww zadanie.
odpowiedź:
Zamawiający informuję, że kwota szacunkowa do niniejszego postępowania wynosi 4 186 311,13 zł netto. 
Pytania z dnia 18.10.2012r.:
pytanie:
[image: image22.png]1. Wedlug projektu oswietlenie ewakuacyjne ma sie skiada¢ z wydzielonych
opraw oéwietlenia podstawowego wyposazonych dodatkowo w modut
awaryjny centralnie monitorowany firmy Hybryd, jednak tak pofaczona oprawa
awaryjna nie spefnia obecnie wymaganego dopuszezenia CNBOP. Czy do

koszlorysu oferiowego nalezy przyjat oprawy oéwietienia awaryjnego zgodnie
2 proiektem?




odpowiedź:


Należy zastosować centralkę monitoringu typu H302/C - Hybryd.
pytanie:
[image: image23.png]2. Prosimy o weryfikacje pozycji nr 98 przedmiaru instalacji sanitamych. Czy
podana ilo¢: 39 kratek wentylacyjnych do przewodéw murowanych w dziale
Instalacja wentylacji mechaniczne] pivnic®, jest prawidiowa?"



odpowiedź:

Należy przyjąć  jak w przedmiarze.

Pytania z dnia 19.10.2012r.:
pytanie:
W zestawieniu ślusarki (nr rys 23) drzwi D5 mają być wykonane jako drzwi o zakończeniu łukowym (wg istniejącego nadproża) czy jako drzwi prostokątne dopasowane do nadproża wg projektu konstrukcji?.
odpowiedź:

Drzwi D5 prostokątne do zabudowy w otworze powiększonym z nowym nadprożem według projektu konstrukcji.
Wyk w 1 egz. W.K.

pytanie:
[image: image24.emf]
odpowiedź:

Zamawiający nie nakazuje stosowania środków określonego producenta. W projekcie wskazano przykładowo czyszczenie według technologii firmy Remmers jako jedną z możliwości. Dopuszcza się stosowanie innych skutecznych środków czyszczących i renowacyjnych (impregnacja). Stosowane systemy i materiały zamienne powinny posiadać wymagane prawem świadectwa, certyfikaty, dopuszczenia do stosowania w budownictwie, oraz spełniać wymagania określone w dokumentacji. Wyceny robót z pozycji 103, 104, 105 przedmiaru budowlanego należy dokonać według kalkulacji własnej.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 25.10.2012r. na godzinę 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 25.10.2012r. o godzinie 12:30.
Wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

